

قائمة الدخل الشامل

للفترة المنتهية في 30 يونيو 2020

الموحدة		الشركة الأم		إيضاح	
يونيو 2019	يونيو 2020	يونيو 2019	يونيو 2020		
غير مدققة	(غير مدققة)	غير مدققة	بالآلاف ريال		
بالآلاف ريال	بالآلاف ريال	بالآلاف ريال	بالآلاف ريال		
116,839	103,464	115,922	102,847	27	العمليات المستمرة
10,102	7,297	1,849	1,909	28	إيرادات عقود المقاولات
					دخل مبيعات وخدمات
					إجمالي الإيرادات
126,941	110,761	117,771	104,756	30	تكاليف عقود وخدمات
(120,225)	(117,236)	(112,808)	(111,773)		
					إجمالي (الخسارة) / الربح
6,716	(6,475)	4,963	(7,017)	29	دخل آخر
1,357	789	1,315	741		
				31	المصاريف العامة والإدارية
(3,086)	(3,765)	(2,136)	(2,985)		عكس أثر إنخفاض قيمة النعم المدينة وأصول جارية
588	1,206	588	957	10, 11 و 12	أخري (بالصافي)
				33	تكاليف التمويل بالصافي
(3,720)	(2,824)	(3,624)	(2,740)	7	حصة من نتائج الشركات الشقيقة
62	83	-	-	6 أ	ربح من بيع إستثمارات
1,488	-	1,488	-		
					(خسارة) / ربح قبل إستقطاع الضريبة
3,405	(10,986)	2,594	(11,044)	26	مصروف ضريبة الدخل
(925)	(130)	(797)	-		
					(الخسارة) / الربح للمدة
2,480	(11,116)	1,797	(11,044)		
					(خسارة) / دخل شامل آخر
2,566	(81)	-	-		البندود التي يمكن إعادة تصنيفها لاحقاً للربح أو الخسارة:
					مخصص تحويل العملات الأجنبية معاد تصنيفه للربح أو الخسارة عند بيع العمليات الأجنبية
					إجمالي (الخسارة) / الدخل الشامل للمدة
5,046	(11,197)	1,797	(11,044)		
					المنسوب إلى:
2,473	(11,139)	1,797	(11,044)		مساهمي الشركة الأم
7	23	-	-		حقوق الملكية غير المسيطرة
2,480	(11,116)	1,797	(11,044)		
0.006	(0.027)	0.004	(0.027)	34	(الخسارة) / ربح السهم للمدة (ر.ع)

تشكل الإيضاحات المرفقة من 1 إلى 41 جزءاً من هذه القوائم المالية الموحدة